Российская Федерация
Республика Хакасия Алтайский район
Администрация Новомихайловского сельсовета

«28» апреля 2023 год                                                                                              № 26А
с. Новомихайловка

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение  от 26.12.2022 года № 48 «Об утверждении Плана по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2023 год»

В соответствии с Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований» утвержденным Постановлением  Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208, Уставом муниципального образования Новомихайловский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия :
1. Приложение 1 к распоряжению главы Новомихайловского сельсовета от 26.12.2022 года № 48 «ёОб утверждении плана проведения внутреннего муниципального финансового контроля на 2023 год» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета					П. А. Лавринов

  					                 Приложение
	                                               к распоряжению Главы
	                                               Новомихайловского сельсовета
		                                                 от 28.04.2023 № 26а
		                                                           УТВЕРЖДАЮ
				                     Глава Новомихайловского сельсовета
						____________  П.А.Лавринов
						           «28» апреля 2023 г.
                                                                                                                                                    ПЛАН
проведения внутреннего муниципального финансового контроля на 2023 год

	№ п/п
	Наименование контрольного органа, осуществляющего проверку
	Наименование объекта проверки
	Проверяемый период
	Цель проведения проверки
	Тема контрольного мероприятия
	Дата начала проведения контрольных мероприятий
	Ответственный исполнитель

	1.
	Администрация Новомихайловского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
	Администрация Новомихайловского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, ИНН 1904004681, адрес местонахождения: Республика Хакасия, Алтайский район с.Новомихайловка, ул. Кирова д.56
	2022 год
	Определение полноты и достоверности финансовой отчетности
	«Проверка годового отчета исполнения бюджета за 2022 год»
	10.05.2023
	Гейль Н.А.

	2.
	Администрация Новомихайловского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Новомихайловский сельский Дом культуры, ИНН 1904004610, адрес местонахождения: Республика Хакасия, Алтайский район с.Новомихайловка, ул. Новая д. 10А
	2022 год
	Установление соответствия деятельности требованиям законодательства РФ, нормативным правовым актам администрации Новомихайловского сельсовета, внутренним нормативным актам муниципального бюджетного учреждения культуры Новомихайловский сельский Дом культуры;
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры Новомихайловский сельский Дом культуры
	10.10.2023
	Гейль Н.А.

[bookmark: _GoBack]